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Softronic AB tecknar ännu ett dokumenthanteringsavtal. Denna gång med IF Metalls a-
kassa! 
 
Softronic och en av Sveriges största a-kassor - IF Metall – som tredje a-kassa nu 
har tecknat avtal om dokumenthantering i den nystartade verksamheten i Arjeplog för 
en period om 36 månader med option om ytterligare förlängning.  
  
Avtalet omfattar skanning, rättning, tolkning och arkivering av a-kassans verksamhetssystem 
(OAS Obligatorisk A-kasse System samt SOTA) och kringsystem. 
  
"Vi är oerhört glada att Softronic tog tag i vår uppmaning att starta upp dokumenthantering 
uppe i Arjeplog och tillvarata och vidareutveckla den fleråriga tradition och erfarenhet som 
finns där. Det känns naturligt att ta ett steg till i vårt mångåriga samarbete mellan a-
kassan och Softronic samt att arbetstillfällena uppe i Arjeplog tryggas”, säger Åke Ljunggren 
a-kasseföreståndare IF Metall.  
  
"Vi har inom en vecka tecknat avtal med tre av Sveriges största a-kassor. Vi har därmed nått 
en stor marknadsandel på rekordtid. Det visar på stort förtroende från kunderna och vi räknar 
nu med att ytterligare öka marknadsandelen inom kort", säger Anders Eriksson VD Softronic 
AB. 
  
" Det kom funderingar på om det inte gick att rädda jobben och den verksamhetskompetens 
som finns lokalt där, Arjeplog är ett kvalitetsbegrepp inom a-kassevärlden. Vi är självklart 
mycket glada och nöjda med denna lösning och att dom första jobben är på plats", 
avslutar Åke Ljunggren. 
  
För mer information : 
  
Anders Eriksson VD Softronic AB, 
08-51 90 90 00                
anders.eriksson@softronic.se 
  

  

 Åke Ljunggren Kassaföreståndare IF Metall 
 ake.ljunggren@ifmetall.se 

08-786 800 080 00

 
Softronic AB (Publ) 
Softronic är ett IT- och managementbolag som bidrar till kundernas affärsutveckling och ökade 
konkurrenskraft. Bolagets grundidé är att leverera IT för bättre affärer. Genom att kombinera 
erfarenhet och nytänkande inom spjutspets- och Internetteknik med kompetens inom strategi och 
affärsutveckling, tar Softronic ett helhetsansvar - från behovsanalys och utveckling av 
transaktionsintensiva verksamhetslösningar till implementation och drift. Företaget grundades 1984 
och har idag cirka 270 anställda fördelade på kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö och Estland. 
Softronic är noterat på Nordiska Börsen Stockholm Small Cap. www.softronic.se   
 
IF Metalls A-kassa   
IF Metall, Industrifacket Metall, bildades den 1 januari 2006. Verksamheten i kassan bedrevs på ett 
huvudkontor beläget i Stockholm samt på 52 lokalkontor.  
IF Metall är en sammanslagning av fackförbunden Industrifacket och Metall. Syftet är att skapa ett 
gemensamt starkt fackförbund som ännu bättre kan ta tillvara medlemmarnas intressen . 
I IF Metall finns cirka 415 000 medlemmar på nästan 12 000 arbetsplatser runt om i Sverige. Nästan 
25 procent av medlemmarna är kvinnor. 
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